
 
 

Pirkimo sąlygų 1 priedas 

 
 

Kauno miesto savivaldybės administracijai 
(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL GAMTINIŲ DUJŲ ĮVEDIMO Į MOKSLO PASKIRTIES PASTATĄ – DARŽELĮ, 

ANYKŠČIŲ G. 18, KAUNE, DARBŲ MAŽOS VERTĖS PIRKIMO SKELBIAMOS 

APKLAUSOS BŪDU 

2021-10-04 d. Nr. 08-132/1132 
(Data) 

Kaunas 
(Vieta) 

 
Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės 

įregistravimą patvirtinančių dokumentų duomenis) 

/jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi surašomi 

visų sutarties šalių duomenys/ 

„Žilinskis ir Co“, UAB, įm.k. 304317232 

Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės 

veiklos sutartimi surašomi visų sutarties šalių 

duomenys/ 

Ateities pl. 31, Kaunas 52167, Korespondencija: 

Užtvankos g. 17, Dainių k. 74202, Jurbarko raj. 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Gediminas Sabalius 

Telefono numeris +370 447 70120 

El. pašto adresas info@zilinskis.com 

 

Atsižvelgdami į pirkimo sąlygose nurodytus reikalavimus, teikiame savo pasiūlymą dėl 

gamtinių dujų įvedimo į mokslo paskirties pastatą – darželį, Anykščių g. 18, Kaune, darbų 

pirkimo (toliau – Darbai). Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad mūsų siūlomi atlikti 

Darbai atitiks pirkimo dokumentuose ir pateiktoje techninėje dokumentacijoje nurodytus 

reikalavimus. 

1. Išnagrinėję pirkimo sąlygas, įskaitant priedus, nurodytiems Darbams pirkti, mes siūlome 

pagal sutarties sąlygas ir kitus pirkimo dokumentus, Darbus atlikti už bendrą kainą1 10876,70 

(nurodyti sumą skaičiais) Eur su PVM (lentelės 1.3 eilutės suma), kurią sudaro: 

 

1.1 

 

Darbų atlikimo kaina, be PVM  

 

8989,01 (nurodyti sumą skaičiais) Eur  

 

(suma turi atitikti užpildytų darbų kiekių 

žiniaraščių bendrą sumą be PVM) 

1.2 PVM   

1887,69 (nurodyti sumą skaičiais) Eur 

1.3 Bendra kaina su PVM   

10876,70 (nurodyti sumą skaičiais) Eur  

 
1Pasiūlyme nurodyta bendra kaina neturi viršyti 12 571,43 Eur su PVM (10 389,61 Eur be PVM), 

priešingu atveju pasiūlymas bus atmestas, kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimų, kaip nurodyta 

pirkimo sąlygų 7.3 ir 12.2 punktuose. 

 

2. Į pasiūlymo kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su Darbams atlikti 

reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, darbo jėga, garantine priežiūra, Rangovo 

naudojama technika, mechanizmais, transportu, reikalingų dokumentų parengimu ir pridavimu AB 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
GEDIMINAS SABALIUS
Data: 2021-10-12 09:15:14



„Energijos skirstymo operatorius“ ir kitomis Darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios 

būtinos sutartyje nurodytiems Darbams atlikti. 

Pridedame pagal pirkimo sąlygų 6.1.2 punkto reikalavimus parengtą užpildytus darbų kiekių 

žiniaraščius (sąmatas). 

3. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo 

dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų. 

4. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis. 

5. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti 

jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir 

įsipareigojimui.  

6. Pasiūlymas galioja iki pirkimo sąlygų 6.12 punkte nurodyto termino.  

7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame pateikti Sutarties įvykdymo užtikrinimo 

dokumentą pirkimo sąlygose nurodytos formos, dydžio bei ten reikalaujamais terminais bei 

sutinkame pirkimo sąlygose nurodytu terminu sudaryti sutartį. 

 

8. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi2: 

Eil. 

Nr. 

Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiuosi, 

pavadinimas, adresas  

Įrašyti abi reikalaujamas 

reikšmes: 

1. Ūkio subjektui, kurio 

pajėgumais remiuosi, numatomi 

perduoti darbai/paslaugos 

(įvardinti konkrečius 

darbus/paslaugas);  

2. Ūkio subjektui, kurio 

pajėgumais remiuosi, perduodama 

sutarties dalis % ar Eur sutarties 

kainoje. 

   

   
2Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi. 

Pateikiama ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, pasirašytos laisvos formos deklaracijos ar kito dokumento, 

patvirtinančio sutikimą dalyvauti šiame viešajame pirkime, skaitmeninė kopija.  

 

9. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus3: 

Eil. 

Nr. 

Subrangovo pavadinimas, adresas  Įrašyti abi reikalaujamas 

reikšmes: 

1. Subrangovams numatomi 

perduoti darbai / paslaugos 

(įvardinti konkrečiai darbus / 

paslaugas);  

2. Subrangovams perduodama 

sutarties dalis % ar Eur sutarties 

kainoje. 

   

   
3Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai. 

 

10. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos specialistus, kuriuos ketinu įdarbinti – kvazisubtiekėjus4: 

Eil. Kvazisubtiekėjo vardas ir pavardė Kvazisubtiekėjams numatomi 



Nr. perduoti darbai / paslaugos 

(įvardinti konkrečiai darbus  / 

paslaugas)  

   

   
4
Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti kvazisubtiekėjai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi. 

Pateikiama kvazisubtiekėjų pasirašytas laisvos formos sutikimas, patvirtinantis atlikti sutartyje nurodytus 

darbus/paslaugas ir tiekėjo patvirtinimas, kad laimėjęs konkursą, įdarbins šį specialistą.  

 

11. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia 

informacija įsegti atskirai)5: 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

1. Įgaliojimas 

2. Darbų žiniaraštis 
5Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo 

kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

  

12. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1. Įgaliojimas 1 

2. Pasiūlymo priedas Nr. 2 2 

3. Darbų žiniaraštis 1 

 

PASTABOS:  

– 8 ir 10 punktuose prašome nurodyti ūkio subjektus, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, ir 

kvazisubtiekėjus, nes ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, ir kvazisubtiekėjai turi būti 

išviešinti teikiant pasiūlymą, nes po pasiūlymo pateikimo termino pabaigos pasitelkti (nurodyti) 

naujų ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, ir kvazisubtiekėjų tam, kad atitiktų 

kvalifikacijos reikalavimus, negalės, t. y. po pasiūlymo pateikimo tiekėjas neturi teisės nurodyti 

naujų ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi ir kvazisubtiekėjų, nes tokie veiksmai laikomi 

pasiūlymo keitimu, prieštarauja Viešųjų pirkimų įstatymo 55 str. 9 d. nuostatoms ir todėl toks 

tiekėjo pasiūlymas yra atmetamas, kaip nurodyta pirkimo dokumentų 12.2 punkte.  

– 11 punkte prašome nurodyti pasiūlymo konfidencialią informaciją. Konfidencialia informacija 

gali būti, įskaitant, bet ja neapsiribojant, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji 

pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. 

Tiekėjas neturi teisės nurodyti, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Tiekėjas 

turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais. Perkančioji 

organizacija, viešojo pirkimo komisija, jos nariai ar ekspertai ir kiti asmenys negali atskleisti 

tiekėjo pateiktos informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią. Jei tiekėjas nenurodo 

konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra. 

– Informuojame, kad tuo atveju, kai viešajame pirkime nurodomi fiziniai asmenys (pvz. tiekėjai, 

tiekėjo darbuotojai ar subrangovai), pateiktų asmens duomenų valdytojas yra Kauno miesto 

savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188764867, adresas: Laisvės al. 96, LT-44251 

Kaunas, tel. (8 37)  42 26 31, el. p. info@kaunas.lt). Asmens duomenys tvarkomi (tvarkymo 

pagrindas),  siekiant išnagrinėti viešajame pirkime pateiktus dokumentus ir informuoti apie viešojo 

pirkimo procedūras Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka. Asmens duomenys Savivaldybės 

administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, 

nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims tokia apimtimi, kuri yra būtina pagal 

Viešųjų pirkimų įstatymą.  

mailto:info@kaunas.lt


Jeigu tiekėjas viešajame pirkime pateikia fizinių asmenų – darbuotojų ar subrangovų asmens 

duomenis, jis juos privalo informuoti apie jų asmens duomenų pateikimą  Savivaldybės 

administracijai ir numatomą jų tvarkymą. 

Fiziniai asmenys turi teisę prašyti (kreipiantis raštu), kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su 

jų asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, taip pat turi 

teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis, teisę atšaukti duotą sutikimą 

bei teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius 

10312, el. p. ada@ada.lt), o taip pat pasikonsultuoti su Kauno miesto savivaldybės administracijos 

Asmens duomenų apsaugos pareigūnu el. p. dap@kaunas.lt.  

Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite www.kaunas.lt.  

 

mailto:ada@ada.lt
mailto:dap@kaunas.lt
http://www.kaunas.lt/


Eil. Darbų ir išlaidų Mato

Nr. aprašymai vnt. Vieneto kaina Iš viso

1

Dujotiekio spinta prie sklypo ribos, kurioje turi būti 

sumontuota: atjungimo armatūra d32, jungtis PE-PL 

(2vnt.), membraninis dujų skaitiklis G4T, P-0,023-

0,013bar, skaič.dujų kiekis Qmin-0,30m³/h, Qmax-

3,20m³/h (skaitiklį tiekia AB "ESO"), ir jos įrengimas 

kompl. 1 450,00 450,00

2
Trasos geodezinis nužymėjimas, esamų komunikacijų 

vietos patikslinimas, iškviečiant atstovus
m 30 10,00 300,00

3 Žalios vejos nuėmimas ir atstatymas su 10cm juodžemio m² 27 5,50 148,50

4 Tranšėjos kasimas ir užpylimas rankiniu būdu m³ 27 19,80 534,60

5 Iškasos dugno ir šlaitų paruošimas rankiniu būdu m³ 0,2 19,80 3,96

6
Polietileninis vamzdis PE d40 x 3,70 

PE100 RC, PN10 SDR11 iš ritinio ir jo montavimas
m 30 6,50 195,00

7
Pasijungimui prie esamo dujotiekio - mova PEd40 ir jos 

montavimas
vnt 1 635,00 635,00

8
Dėklas ant dujotiekio įvado PEd63, L-6,80m ir jo 

montavimas
vnt 3 15,50 46,50

9
Apsauginis dėklas PL d100 - plieninis cinkuotas 

vamzdis, L-1,50m ir jo montavimas ant įvado
vnt 3 7,50 22,50

10 Rutulinis čiaupas ant įvado d32 ir jo montavimas vnt 1 58,69 58,69

11 Jungtis PE –PL d40/32 ir jos montavimas vnt 1 22,60 22,60

12

Indikacinis laidininkas (1,5mm² skerspjūvio

viengyslis dviejų laidininkų su dviguba

izoliacija varinis laidas), jo tvirtinimas prie vamzdžio ir 

patikrinimas

m 31 1,85 57,35

13 Įspėjamoji juosta su užrašu “Dujos” ir jos paklojimas m 25 1,25 31,25

14

Kontrolinė dėžutė su gnybtais

įvadinėje spintoje indikaciniam laidininkui

sujungti ir jos montavimas, indikacinio laido tvirtinimas 

dėžutėje

kompl. 1 98,00 98,00

15 Naujo dujotiekio prapūtimas dujomis m 30 1,85 55,50

16 Dujotiekio išbandymas stiprumui ir sandarumui m 30 2,25 67,50

17 Išpildomosios nuotraukos paruošimas m 30 10,00 300,00

18
Reikalingų dokumentų parengimas ir pridavimas AB 

"Energijos skirstymo operatorius"
kompl. 1 100,00 100,00

19
Automatinis uždarymo vožtuvas DN32 lauke,

spintelėje, P-21mbar ir jo montavimas
vnt 1 125,00 125,00

20
Srieginis rutulinis čiaupas dujoms DN32 ir jo 

montavimas
vnt 1 25,36 25,36

21 Techninis manometras 0 - 60 mbar ir jo montavimas vnt 1 85,00 85,00

22 Trieigis čiaupas manometrui d15 PN16 ir jo montavimas vnt 1 110,00 110,00

Pirkimo sąlygų 5 priedas

Darbų kiekių žiniaraštis

Prašome užpildytą darbų kiekių žiniaraštį pateikti excel formatu, nekeičiant nurodytų darbų apibūdinimų (techninių specifikacijų), 

mato vienetų ir kiekių. Rekomenduojama įkainius ir kainas įrašyti apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio, nekeičiant įkainių ir 

kainos stulpeliuose įvestų apvalinimo nustatymų, o žiniaraštį užpildžius – pasitikrinti ar nėra padarytų aritmetinių klaidų.

Statinys  Gamtinių dujų įvedimo į mokslo paskirties pastatą - darželį Anykščių g. 18, Kaune, darbai  

Kiekis
  Kaina Eur be PVM

            1. LAUKO DUJOTIEKIS 

            2. VIDAUS DUJOTIEKIO TINKLAI



23

Elektra suvirinti plieniniai vamzdžiai

d32 (42,4 /3,20), LST EN 10255, 1092 -1 ir jų 

montavimas

m 5 7,50 37,50

24
Elektra suvirinti plieniniai vamzdžiai d15 (21,0 / 2,65) ir 

jų montavimas
m 0,5 4,50 2,25

25 Dujotiekio prapūtimas suspaustu oru m 5,5 1,85 10,18

26 Dujotiekio išbandymas stiprumui ir sandarumui m 5,5 2,25 12,38

27 Vamzdžių gruntavimas XC - 101 m² 0,3 15,20 4,56

28 Vamzdynų dažymas du kartus LST EN1775 m² 0,3 16,60 4,98

29
Dėklai ant vamzdžio, kertant pastato sieną

d50, ir jų montavimas
m 0,5 10,20 5,10

30 Dujų jutiklis, jo įrengimas (0,3m nuo lubų) vnt 1 55,00 55,00

31
Lanksti jungtis gamtinėms dujoms d25, LST EN

15266 ir jos montavimas
m 1 15,00 15,00

32

Dujinis kondensacinis katilas su moduliaciniu

degikliu, Q-3,0-30KW, cirkuliaciniu siurbliu, uždara 

degimo kamera „Turbo“, dūmtraukiu –ortakiu

d100/60, lauko temperatūros jutiklis, termostatas

dujiniam katilui ir jų įrengimas bei katilo tvirtinimas, 

reguliavimas

kompl. 1 2700,00 2700,00

33
Pastatomas 200 litrų tūrio greitaeigis vandens šildytuvas, 

skirtas naudoti su dujiniais katilais, ir jo įrengimas
vnt 1 683,75 683,75

34
Dūmtraukis –ortakis d100/60, jo horizontalaus

tvirtinimo per sieną įrengimas (komplektas)
m 5 35,00 175,00

35 Nesprogi kontrolinė apšvietimo sistema (1 šviest.) vnt 1 36,00 36,00

       3. KATILINĖS PATALPŲ REMONTAS

36 Medinių durų su staktomis mūrinėse sienose išėmimas vnt 1 65,00 65,00

37

Vidinių plieninių, priešgaisrinių, lengvo tipo vidaus durų 

įstatymas į durų angas.  Durys: skardos storis 0,6 mm, 

gruntuota milteliniu būdu, spalva - RAL 9002, 

HORMANN tipo arba analogiškos. Durų varčia su 

rankena ir užraktu, apvadais. Dešininės ar kairinės derinti 

su užsakovu

kv.m 7,6 225,00 1710,00

8989,01

1887,69

10876,70

PVM, 21 proc.

Iš viso 1-37 eilutės Eur su PVM

Iš viso 1-37 eilutės Eur be PVM



Pirkimo sąlygų 2 priedas 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI 

 

KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA 

 

2021-10-04 d. 

(data) 

Kaunas 

(sudarymo vieta) 

Aš, „Žilinskis ir Co“, UAB įgaliotas asmuo statybos rinkodaros departamento direktorius, 

Gediminas Sabalius, 

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 
tvirtinu, kad mano vadovaujamo (-os) (atstovaujamo (-os))          „Žilinskis ir Co“, UAB, 

                                                                                                         (Tiekėjo pavadinimas) 
dalyvaujančio (-ios)             Kauno miesto savivaldybės administracijos 

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

atliekamame „Gamtinių dujų įvedimo į mokslo paskirties pastatą – darželį, Anykščių g. 18, Kaune, 

darbų pirkimas“, 

(Pirkimo pavadinimas) 

 

kvalifikacijos duomenys* yra tokie (tiekėjas nurodo atitiktį nurodytiems kvalifikacijos 

reikalavimams pažymėdamas stulpeliuose „Taip“ arba „Ne“):  

Nr.  Kvalifikaciniai reikalavimai: Taip/Ne 

1. Tiekėjas turi teisę atlikti gamtinių dujų įrenginių įrengimo darbus: 

- iki 2019-01-01 išduotiems atestatams:  

Veiklos rūšis: gamtinių dujų įrenginių eksploatavimas. 

Pastaba. 

Tiekėjas, turintis atestatą, suteikiantį teisę eksploatuoti gamtinių dujų įrenginius, 

išduotą iki 2019-01-01, turi teisę vykdyti ir tokių įrenginių įrengimo veiklą iki 

išduoto atitinkamų energetikos įrenginių eksploatavimo veiklos atestato galiojimo 

pabaigos, jeigu jis atitinka Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 22 straipsnio 

4 dalies 2 punkte nustatytą sąlygą. 

-nuo 2019-01-01 išduotiems atestatams: 

Veiklos rūšis: gamtinių dujų įrenginių įrengimas. 

arba  

Tiekėjas turi teisę būti ypatingo statinio statybos rangovu, statinių grupė: 

negyvenamieji pastatai (mokslo paskirties pastatai), inžineriniai tinklai (dujų 

(išskyrus magistralinius dujotiekius)). Darbų sritys: dujų tinklų tiesimas, statinio 

dujų inžinerinių sistemų įrengimas.  

Taip 

2. Pirkimo procedūroje dalyvauja jungtinės veiklos sutarties pagrindu ūkio subjektų 

grupė (kvalifikacijos reikalavimus atitinka bent vienas ūkio subjekto narys arba visi 

ūkio subjektų grupės nariai kartu). 

 

Ne 

3. 1) pirkimo procedūroje tiekėjas pasitelks trečiuosius asmenis – ūkio subjektus, kurių 

pajėgumais remiamasi, savo įsipareigojimams vykdyti. 

2) pirkimo procedūroje tiekėjas pasitelks trečiuosius asmenis – subrangovus, savo 

įsipareigojimams vykdyti. 

1) Ne 

2) Ne 

4.  Pirkimo procedūroje tiekėjas pasitelks kvazisubtiekėjus, kurių pajėgumais 

remiamasi (t. y. specialistus, kuriuos ketina įdarbinti ir kurie pasiūlymo pateikimo 

metu nėra tiekėjo ar ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, darbuotojai). 

Ne 

*Pastaba. Nurodytų reikalavimų reikšmės aiškinamos pagal pirkimo dokumentuose nustatytas 

sąlygas. 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
GEDIMINAS SABALIUS
Data: 2021-10-04 10:02:19



Man žinoma, kad, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, kad pateikti duomenys yra 

neteisingi, pateiktas pasiūlymas bus atmestas. 

Jei pagal pasiūlymų vertinimo rezultatus pasiūlymas galės būti pripažintas laimėjusiu, 

pateiksiu perkančiosios organizacijos nurodytus atitiktį kvalifikacijos reikalavimams 

patvirtinančius dokumentus. 

 

Statybos rinkodaros departamento direktorius                                              Gediminas Sabalius 

______________ 

(tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)** 

        __________ 

     (parašas) 

                _____________ 

   (vardas ir pavardė) 

 

**Pastaba. Jei dokumentas pasirašytas ne tiekėjo vadovo, kartu pateikiamas įgaliojimas, suteikiantis teisę 

šį dokumentą pasirašiusiam darbuotojui, atstovauti tiekėją. 

 




